安徽省安装和机械设备协会文件

安机协〔2024〕12号

关于认定优秀联络员的通知

各会员单位:

为充分调动联络员工作积极性,进一步加强联络员队伍建设, 选树典型,推进协会工作顺利开展,根据《安徽省安装和机械设 备协会优秀联络员认定办法》,经研究决定开展第四届优秀联络 员认定活动。有关事宜通知如下:

一、认定标准

- 1、具有坚定的政治立场和较高的政治素质,具有良好的职业道德,较强的事业心和责任感,热爱联络工作。
 - 2、积极动员、组织单位人员参加协会组织开展的各项活动。
- 3、按照要求向企业传达协会工作安排及会议精神,及时向协会反馈企业意见;向协会反映企业情况,对协会工作提出宝贵意见和建议。
 - 4、所在单位按时按标准缴纳当年会费。

二、认定程序和表彰奖励

- 1、每家会员单位可推荐一名优秀联络员。
- 2、认定采取会员单位推荐,协会初审、办公会议研究决 定。

3、对于获得优秀联络员荣誉称号的个人,将在2024年 联络员会议上进行表彰颁发荣誉证书,并给予适当物质奖励。

三、其他事宜

申报受理截止时间为 2024 年 7 月 20 日。望各会员单位按照要求,认真组织填写推荐表(见附件),单位审核并盖章原件扫描发送邮箱 a jx 2012@126. com,邮件标题、表名请注明单位全称。

联系人:徐俊、胡燕

办公电话: 0551-62877011

附件:安徽省安装和机械设备协会优秀联络员认定推荐表



附件:

安徽省安装和机械设备协会优秀联络员认定推荐表

申报日期:_____

工作单位				
姓 名	性 别		职务	
手机号码		办公电话		
微信号		QQ 号		
单位地址				
简要事迹				
单位意见		年	(公章) · 月	日
协会意见		年	(公章) 月	日
备注				